
Zabieg na okolice oczu by Sothys

Aromatyczna podróż     

Odmładzająco orzeźwiajacy zabieg na okolice oczu, 
szybko redukuje objawy zmęczenia oraz działa 
odmładzająco

 

• Rytuał spersonalizowany poprzez wybór esencji zapachowej 
do kosmetyków 

• Peeling całego ciała, maska na ciało, masaż całego ciała  
• Nielimitowany czas w strefie wellness

190

300

50 min

80 min

zł

zł

Morski detoks by Organique
Terapia oczyszczająco - rewitalizująca 
Peeling całego ciała, masaż na oleju drenującym, maska na ciało
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